
 
RESOLUCION DE LA JUNTA RECTORA DE LA FUNDACION SEIMC GESIDA POR LA QUE SE 

RESUELVE LA CONVOCATORIA DE BECAS GESIDA 2021 PARA FACILITAR LA ASISTENCIA 

VIRTUAL DE SOCIOS DE GESIDA AL CONGRESO CROI, QUE TENDRÁ LUGAR DEL 6-10 

MARZO DE 2021 

DOÑA HERMINIA ESTEBAN MARTIN  en su calidad de Secretaria de la Fundación SEIMC GESIDA 

certifica que con fecha 8 de febrero de 2021  y de conformidad con lo establecido en las bases de la  

convocatoria de becas GESIDA 2021 para facilitar la asistencia virtual de socios de GESIDA a la 

CONFERENCE ON RETROVIRUSES AND OPPORTUNISTIC INFECTIONS (CROI) 2021,  que se 

celebrará del 6-10 marzo de 2021, publicada con fecha 26 de enero de 2021 en  la página web de la 

Fundación SEIMC-GESIDA, teniendo en cuenta la propuesta realizada por el  Comité de evaluación, la 

Junta Rectora ha resuelto: 

Primero. - Conceder las BECAS GESIDA destinadas a la asistencia virtual al CROI 2021, que se celebrará 

del 6-10 marzo de 2021 a las 22 personas relacionadas a continuación: 

 

Segundo, - Publicar la adjudicación en la página web de la Fundación SEIMC-GESIDA. 

Tercero. - declarar desiertas las restantes 8 becas ofertadas. 

Cuarto. - Autorizar a Herminia Esteban Martin, en su calidad de secretaria de la Fundación SEIMC-

GESIDA para que haga el libramiento y disposición de fondos a favor de cada uno de los beneficiarios. 

Y para que así conste firmo la presente en Madrid a 8 de febrero 2021 

 

 

Fdo.- Herminia Esteban Martín 

Secretaria de la Fundación SEIMC-GESIDA 

APELLIDOS NOMBRE

ARIZA VIOQUE EVA

BUSCA ARENZANA CARMEN

CARLOS CHILLERON SILVIA

FANCIULLI CHIARA

FRIAS CASAS MARIO

GARCÍA PRADO JULIA

GUTIÉRREZ LIARTE ÁNGELA

HERNÁNDEZ WALIAS FRANCISCO JAVIER

HOLGUIN FERNÁNDEZ ÁFRICA

IRIBARREN LOYARTE JOSÉ ANTONIO

LÓPEZ HUERTAS MARIA ROSA

MIRO MEDA JOSÉ Mª

MONTEJANO SÁNCHEZ ROCÍO

PÉREZ VALERO IGNACIO

PORTOCARREO NUNEZ JULIAN ALEXANDER 

POVEDA LÓPEZ EVA

RODES SOLDEVILA BERTA

RULL AIXA ANNA

SOTOMAYOR DE LA PIEDRA CÉSAR

TAGARRO GARCÍA ALFREDO

VIZCARRA PILAR

YEREGUI ETXEBARRÍA ELENA


